963 Un Consumo 

DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO 

262.00 

IMPORTE 

262.00 

Motivo del Descuento; Subtotal; $ 262.00 

Moneda: Tipo de cambio: 

Forma de Pago: Efectivo 

Método de Pago: Efectivo 

Número de cuenta de Pago: 

Condiciones de Pago: 

TOTAL $ 262.00 

Total con letra: 

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MN 

Sello digital del CFDI: 
Wbe695d6hjz8tlc T8BdTYrXluoZ0+8+1JwaiE2XW8taeVrOcZ3618s2VOp T p4+mcow9Q30sNVK46+C71 Cj0dYjZ9gz6g3D+ 201 lu TOesOGUxj61T54 XZyn 7jkm 
+wkDrtklhAemWyFrLDk4MABNekn6GSx60n9mbmD62zzCHc6sE• 

Sello del SAT: 
UbCUVyQ4KQwMeAV9SORdRKwpy00Xe6 7 SSL 7211 nvYhqLOP1 OrgErlOBY ASbzrCzCR7h0qbo3VGRnStlLBqcbSk 1 Jaj/WSWSSIGe2Z